
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2021 г пгт. Мотыгино № 9-90

Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте 
муниципального образования Мотыгинский район сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленных лицами, замещающими муниципальные должности и 
муниципальными служащими

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского 
края от 19 декабря 2017 года № 4-1264 «О представлении гражданами, 
претендующими на замещение муниципальных должностей, должности 
главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, 
замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке 
достоверности и полноты таких сведений», Законом Красноярского края от 7 
июля 2009 года № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на 
замещение должности муниципальной службы, а также замещающими 
должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, 
замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», 
Мотыгинский районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок размещения на официальном сайте 
муниципального образования Мотыгинский район сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленных лицами, замещающими муниципальные должности, 
согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок размещения на официальном сайте 
муниципального образования Мотыгинский район сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных 
муниципальными служащими, согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу решения Мотыгинского районного 
Совета депутатов:

- от 26.09.2013 № 24-246 «Об утверждении Порядка предоставления
















